
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Ex-2022-545828- Informe: Asesorías Escolares IPEM 184

 
VISTO:

- El informe presentado sobre la actividad de Extensión:  “ASESORÍAS  ESCOLARES EN EL IPEM 184
MARIANO FRAGUEIRO”;

CONSIDERANDO:

- Que la actividad fue aprobada por RHCD-2022-582-E-UNC-DEC#FCM;

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión del Honorable Consejo Directivo del
día 23 de febrero de 2023;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Aprobar el informe presentado por la Med. Liliana Crippa, Directora de la actividad de
extensión sobre: “ASESORÍAS ESCOLARES EN EL IPEM 184 MARIANO FRAGUEIRO”.

ARTÍCULO 2°: Registrar y Comunicar.

DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-78-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Marzo de 2023
		2023-03-02T07:41:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T12:26:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T12:26:16-0300
	GDE UNC




